Planalto 

CEP: 39.600-000 
CNP7: 26.207.996/0007-97 

Tela +5533 3731-199513731-2005 

POD"ÉR LECISLATliVO MUNICIPAL 
justificativa aceita e aprovada pela Câmara Municipal. 

;I I 
3.2-DO VALOR 11 .' ii i 
3.2.1 - O valor total d Ipresente dontrato é de R$ 2.580,00 (Dois mil 
quinhentos e oitenta • :S_is) e será pago em parcela única, conforme 
disposto neste contrato. 

"s
3.3— DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO 

3.3.1 - A Adjudicada, éntão CÓNTRATADA, será o responsável direta e-
exciusivamente pela execução; do objeto do contrato, conforme Clausula